
UCHWAŁA NR LXXXVIII/2144/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa
z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa opłaty skarbowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1827 oraz z 2017 r. 
poz. 624, 1273, 1529, 1543 i 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie 
inkasa opłaty skarbowej (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 359, poz. 2355 z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2018 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4E163CF2-A5C2-45A4-9D54-4E4D5919E948. Podpisany Strona 1




